ЕПАРХИАЛЬНЫЕ  БИБЛЕЙСКО – БОГОСЛОВСКИЕ  КУРСЫ
ИМЕНИ  ПРЕПОДОБНОГО  СЕРГИЯ  РАДОНЕЖСКОГО
СЕРПУХОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2 (Г. ПУЩИНО)
2 год обучения
Заведующий отделением: протоиерей Дионисий Крюков, настоятель Михаило-Архангельского храма г. Пущино.
Помощник: Захарова Лариса Александровна, директор воскресной школы «Вертоград», куратор Пущинского отделения Библейско-богословских курсов.
Контакты: 8 (916) 174-58-65; zahlar@yandex.ru
Место проведения занятий: дом общины, кабинет Воскресной школы Михаило-Архангельского храма г. Пущино.
Адрес: 142290, Московская обл., г. Пущино, ул. Михайловский спуск, д. 1-2.
Тел.: 8 (4967) 73-16-41; email: armih.cerkov@yandex.ru
Список преподавателей:
	Дисциплина
	Преподаватель

	Священное Писание Нового Завета
	протоиерей Дионисий Крюков

	Православное вероучение
	Священник Сергий Гириллович, клирик Михаило-Архангельского храма г. Пущино.

	История древней Церкви
	Священник Антоний Кабанов, настоятель Благовещенского храма с. Липицы

	История РПЦ
	Священник Сергий Гириллович, клирик Михаило-Архангельского храма г. Пущино.

	Иконоведение
	Захарова Лариса Александровна



Расписание занятий
2024-2025 уч. г.:
2 курс, группа №1
	1 лекция: Священное Писание Нового Завета: 18.00 – 19.20
2 лекция: Православное вероучение: 19.30 – 21.00
Даты (среда):

	17.09 (ВТ)
	02.10
	06.11
	04.12
	22.01
	05.02
	12.03
	09.04
	07.05

	25.09
	09.10
	13.11
	11.12
	29.01
	12.02
	19.03
	30.04
	14.05 – подведение итогов

	
	16.10
	19.11 (ВТ.)
	18.12
	
	19.02
	26.03
	
	

	
	23.10
	27.11
	25.12
	
	26.02
	
	
	21.05 – молебен

	
	30.10
	
	
	
	
	
	
	





Расписание занятий
[bookmark: _GoBack]2024-2025 уч. г.:
2 курс, группа №2
	1 лекция: История церкви/Иконоведение: 18.00 – 19.20
2 лекция: Писание Ветхого Завета: 19.30 – 21.00
Даты (понедельник):

	16.09
	07.10
	04.11
	02.12
	20.01
	03.02
	10.03
	07.04
	05.05

	23.09
	14.10
	11.11
	09.12
	27.01
	10.02
	17.03
	28.04
	12.05

	30.09
	21.10
	18.11
	16.12
	
	17.02
	24.03
	
	19.05 – подведение итогов

	
	28.10
	25.11
	23.12
	
	24.02
	
	
	21.05 – молебен

	
	
	
	
	
	
	
	
	




